
Wojewódzki Inspektorat Transportu Drogowego w Lublinie 
  ul. Diamentowa 2 
  20- 447 Lublin 
  tel.(081) 740-69-71/72 
  NIP 712-270-89-10  REGON 432323183 

www.witd.lublin.pl 
sekretariat@witd.lublin.pl  

epuap.witd.lublin.pl 

 

 

Lublin, dnia 5 września 2024 r.  

                      

WAT.272.235.2024 

  

 

        Wykonawcy 

        (uczestnicy postępowania) 
 
 
 

Zamawiający informuje, że w postępowaniu przetargowym nr WAT.272.235.2024                 

pn.: „Dostawa paliw płynnych na potrzeby Wojewódzkiego Inspektoratu Transportu 

Drogowego w Lublinie ” wpłynęły zapytania o następującej treści: 

 

Zapytanie nr 1: 

Czy Zamawiający dopuści modyfikację § 3 ust. 3 wzoru umowy i zezwoli na 

dostarczenie kart paliwowych w terminie 14 dni roboczych? 

Odpowiedź: 

Zamawiający dopuszcza modyfikację wzoru umowy i zezwoli na dostarczenie kart 

paliwowych w terminie 14 dni roboczych. 

 

Zapytanie nr 2: 

Czy Zamawiający dopuszcza możliwość zmiany terminu zapłaty za faktury z 21 na 14 

dni? (§5 ust.1 projektu umowy) 

Odpowiedź: 

Zamawiający dopuszcza możliwość zmiany terminu zapłaty za fakturę z 21 na 14 dni. 

 

Zapytanie nr 3: 

Czy Zamawiający dopuszcza możliwość dokonywania zakupu AdBlue w pojemniku? 

Wykonawca informuję, iż w swojej ofercie posiada pojemniki o pojemności 5l i 10l. 

Odpowiedź: 

Zamawiający wymaga zgodnie z SWZ. 

 

 



 

www.witd.lublin.pl 
sekretariat@witd.lublin.pl  

epuap.witd.lublin.pl 
 

Zapytanie nr 4: 

Czy Zamawiający dopuszcza możliwość zmiany i zezwoli, aby wykaz stacji 

Wykonawcy (poza stacjami wymaganymi w SWZ) stanowił dodatkowy, osobny załącznik do 

ofert? (§1 ust. 3 projektu umowy) 

Odpowiedź: 

Zamawiający wymaga zgodnie z SWZ. 

 

Zapytanie nr 5: 

Wykonawca zwraca się z prośbą o dodanie zapisu do § 6 projektu umowy o treści: 

„W przypadku wadliwości zakupionego przez Zamawiającego od Wykonawcy Paliwa, która 

to wadliwość winna być stwierdzona przez akredytowane laboratorium (znajdujące się na 

liście prowadzonej przez Polskie Centrum Akredytacji), na podstawie przeprowadzonych 

badań, w oparciu o próbkę Paliwa pobraną ze zbiornika w danym Punkcie Sprzedaży, w 

którym doszło do dokonania reklamowanej Transakcji, Wykonawca zwróci Zamawiającemu 

uzasadnione koszty naprawy poniesionej przez Zamawiającego z tego tytułu szkody. 

Poniesione przez Zamawiającego koszty winny być potwierdzone dokumentami 

sporządzonymi w formie pisemnej. Procedura reklamacyjna oraz związana z 

przeprowadzeniem badań, w tym pobranie próbki Paliwa, która podlegać będzie badaniom, 

winna być dokonana w możliwym zakresie przy udziale przedstawiciela Zamawiającego oraz 

Wykonawcy. Zamawiający zobowiązany jest do zgłoszenia zastrzeżeń dotyczących możliwej 

wadliwości nabytego Paliwa niezwłocznie, lecz nie później niż w terminie 5 dni roboczych 

licząc od dnia dokonania Transakcji, pod rygorem przyjęcia, iż Zamawiający nie wnosi 

zastrzeżeń co do jakości nabytego Paliwa” 

Odpowiedź: 

Zamawiający wymaga zgodnie z SWZ 

 

Zapytanie nr 6: 

Czy Zamawiający dopuszcza możliwość zmiany w §7 ust.7 i zaakceptuje naliczanie 

kary 10% od niezrealizowanej części wynagrodzenia umownego brutto, której dotyczy 

odstąpienie. 

Odpowiedź: 

Zamawiający dopuszcza możliwość zmiany w §7 ust.7 i zaakceptuje naliczanie kary 10 % od 

niezrealizowanej części wynagrodzenia umownego brutto, której dotyczy odstąpienie.  



 

www.witd.lublin.pl 
sekretariat@witd.lublin.pl  

epuap.witd.lublin.pl 
 

 
Zmiana treści specyfikacji warunków zamówienia 

 

Działając na podstawie art. 286 ust.1 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo 

zamówień publicznych (Dz. U. z 2024 poz.1320 t. j.) Zamawiający – Wojewódzki Inspektorat 

Transportu Drogowego w Lublinie informuje, że w postępowaniu o udzielenie zamówienia 

publicznego, którego przedmiotem jest dostawa paliw płynnych na potrzeby Wojewódzkiego 

Inspektoratu Transportu Drogowego w Lublinie znak postępowania WAT.272.235.2024 

dokonał zmiany treści specyfikacji warunków zamówienia w następującym zakresie: 

1) W specyfikacji warunków zamówienia w rozdz. III opis przedmiotu zamówienia i 

oznaczenie CPV w pkt .19 było:  

19. Termin płatności faktury – 21 dni od daty wystawienia faktury.  

Po zmianie jest: 

19. Termin płatności faktury – 14 dni od daty wystawienia faktury.  

 

2) W załączniku nr 4 do specyfikacji warunków zamówienia stanowiącym wzór umowy                  

w §3 ust.3 było:  

3. Wykonawca zobowiązuje się do dostarczenia elektronicznych kart flotowych w terminie 10 

dni roboczych od daty zawarcia niniejszej umowy. Elektroniczne karty flotowe będą 

zabezpieczone kodem dostępu PIN, zawierające dane samochodu i umożliwiające 

bezgotówkowy zakup paliwa w ilościach detalicznych. Wykaz pojazdów mogących tankować 

w systemie bezgotówkowym stanowi załącznik nr 2 do niniejszej umowy. Aktywowanie kart 

flotowych może być zrealizowane za pośrednictwem dedykowanej Platformy Internetowej.  

Po zmianie jest: 

3. Wykonawca zobowiązuje się do dostarczenia elektronicznych kart flotowych w terminie 14 

dni roboczych od daty zawarcia niniejszej umowy. Elektroniczne karty flotowe będą 

zabezpieczone kodem dostępu PIN, zawierające dane samochodu i umożliwiające 

bezgotówkowy zakup paliwa w ilościach detalicznych. Wykaz pojazdów mogących tankować 

w systemie bezgotówkowym stanowi załącznik nr 2 do niniejszej umowy. Aktywowanie kart 

flotowych może być zrealizowane za pośrednictwem dedykowanej Platformy Internetowej.  

 

3) W załączniku nr 4 do specyfikacji warunków zamówienia stanowiącym wzór umowy                  

w §5  ust.1 było:  



 

www.witd.lublin.pl 
sekretariat@witd.lublin.pl  

epuap.witd.lublin.pl 
 

1. Zamawiający zobowiązuje się dokonywać zapłaty w formie przelewu w terminie 21 dni od 

daty prawidłowo wystawionej faktury, na konto wskazane na fakturze przez Wykonawcę.  

Po zmianie jest: 

1. Zamawiający zobowiązuje się dokonywać zapłaty w formie przelewu w terminie 14 dni od 

daty prawidłowo wystawionej faktury, na konto wskazane na fakturze przez Wykonawcę.  

 

4) W załączniku nr 4 do specyfikacji warunków zamówienia stanowiącym wzór umowy w 

§7  ust.7 było:  

7. Wykonawca zapłaci Zamawiającemu karę umowną w wysokości 10 % kwoty, o której 

mowa w § 3 ust. 8 umowy, w przypadku gdy Zamawiający odstąpi lub rozwiąże umowę z 

przyczyn zależnych od Wykonawcy innych niż w ust. 3 lub 4.  

Po zmianie jest: 

7. Wykonawca zapłaci Zamawiającemu karę umowną w wysokości 10 % kwoty od 

niezrealizowanej części wynagrodzenia umownego brutto, o którym mowa w § 3 ust. 8 

umowy w przypadku, gdy Zamawiający odstąpi lub rozwiąże umowę z przyczyn zależnych 

od Wykonawcy innych niż w ust. 3 lub 4.  

 

 

Lubelski Wojewódzki Inspektor  

        Transportu Drogowego  

                                                                                  

                                                                                                  Zbigniew Mańka  
                  /podpisano elektronicznie/ 


		2024-09-05T09:22:28+0000
	Zbigniew Mańka




